® coemar sequenza

RAREE)

W
-

RN AN Nt

§ ] SW D M// // ; /_, / x
////,,%/M///W//%f \\__
.

Ay

BT =




SEQUENZA 1 1000 W AL As 9/93 1

Pos., Cocdice Dascrizione N.

1 5082.02FUS Sportallo

2 VT 1380 Vatro atermico 215.5%x275.5

3 MO 871 Molla piatta

4 RD 416 Ranalla dent. @ 4

5 VI 1440 Vite TC croce 3.9x9.5 Autofil.
6 5083.03FUS Porta parabola
7
a
9
1

| ol

YI &3S Vita TSPEI M4xl0
VI 1446 Vite TSPEI Mdxl12
RI 442 Rivetto f# 3.8x9
0 CO 1402/TD Testata destra
C0 1402/TS Testata sinistra
11 9023,02 Digtanziala
12 o 1404 ‘Corpo parabola
13 »M 1384 Spessore portalampada
14 PR 1267 Portalampada R7s
15 VI 1293 Vite TC Mdx14

16 105088 Lampada 1000w R7e

17 RL 409 Rondalla bhia, ¢ 3

18 VI 527 Vite TC M3xB

19 RO 418§ Ranella dent.@ 3

20 DA 212 Dado easg.M3

21 5082.01FUS Coperchio

22 RL 410 Ranella lircia ¢ 4

23 VI 11484 Vite TSPEL M4x25

24 RL 429 Molla a tazza @ 6

25 MM 1383 Boccola corta

26 MM 1382 Boccola lunga

27 DA 231 Dado asag.Md autocblocc.
28 VI 614 Vite TC croce 2.9x6.4 Autofil,.
29 MM 199 Daedo m=ag. 1l6xl1.5

30 MR 1142 Morsetto bipolara

31 VI 542 Vite TC croce M4xl6

32 PR 683 Preggacave l6x1,5 ¢ 13
33 GA 1291 Gancic DZUS TL BOQ DA 13
4 vI 617 Vite TC croce 3,5x9,5 Autofil.
35 ET 1504 Etichatta Tecnica

36 VI 538 Vite TC croce Mdng

37 DA 213 Dade esag.Mdi

JB ET 1503 Etichatta Sequenza

1% COos5D08a7 Telalo portagalatina

40 VI 63B Vite TC croce M 5x25

41 RG 1175 Rondella Grower § 5

42 RL 411 Ranalla liscia @ 5

43 5085.01FUS Incastro graduato

44 5085.02FUS Staffa 41 sostegno

4% RL 412 Ranella liscia ¢ 8

46 MF 1602 Maniglia T 3 c/ins. MBx20

T TR ST E P PR UE I I T PR P S SLY. WA I W T A NS SR N N




IV

ISR 4m.~hl.,..
T { 1558

o 4 t,ﬁi—

A =
e O D m

YA NN
.,,,w,////,_, .
//,/// ______x

if

N

N

/

. ,,a/./n /mx /
RN

N~

o
™

/

-3

/e

® coemar sequenza

[




vT
MO
RD
VL

VI
Vi
RI

- RS- BTN R AN R

[l
-0

CQ
MM
PR
vI

RL
vi
RD
DA

BL
vI
RL
MM
MM
na
V1
MM
MR
V1l
FR
Gh
VI
ET
VI
DA
ET

VI
RG
RL

RL
MF

B b i ga G 0 G0 0 0 G Q) G OO 0O D DO D DI [ B 0k 63 B B 1 e hou pt =
Sttt -1 -t R e L R Y T

1aB0
871
416
1440

5080.Q1FUS

635
1446
442

CO 1401/T
9023.02

1403
1384
1267
1293

105088

409
S27
415
212

5082.01FUs

410
1164
429
1383
1382
231
614
199
1142
542
683
1291
617
1502
538
213
1501

Co5087

638
1175
411

5085.01FUs
5085.02FUS

412
1602

SEQUENZA 1 1000 W AL S
Descrizione

50382.02FUS Sportello

Vetro atermico 215,5x275.5
Molla piatta

Ranella dent. P 4

Vite TC croce 3.9x9.5 Autofil.
Forta parabola

Vite TEPE1 M4x10

Vite TSPEI M4xl?2

Rivetto @ 3.8x9

Teatata Dx Sx
Distanziala

Corpo parabola

Spasgsore portalsmpada
Portalampade R7s

Vite TC Mdxld

Lampada 1000w R7s
Rondella bieg. ¢ 3

Vite TC M3x8

Ranalla dent.( 3

Dado asag.M3

Coperchio

Ranella li=scia @ 4

Vite TSPEL M4x2S5

Molla a tazza @ 6

Boccola corta

Boccola lunga

Dado esag.Md autobloce.
Vite TC croca 2.9x6.4 Autafil,
Dado esag. 16x1.5
Morsetto bipolara

Vite TC croca M4xl6
Pregsacavo 16x1,5 @ 13
Gancio DZUS TL B0OOC DA 13
Vita TC croce 3,5x9,5 Autofil.
Etichetta Tecnica

Vite TC croce M4dxB

Dado esag.M4

Etichetta Seguenza
Telaic portagelatina
Vite TC croce M 5x25
Rondella Grower @ 5
Ranella liscia @ 5
Incastro graduato

Staffa d1 sostegno
Ranella liscia @ 8
Maniglia T 3 c/ins., MAx20

[

et b e b e D Pl e e e b e et R B S D I e e O Y B e N G N O O N e e 2D




	Sequenza 1000 AL AS - Esploso
	Sequenza 1000 AL AS - Tabella
	Sequenza 1000 AL S - Esploso
	Sequenza 1000 AL S - Tabella

